
Zarządzenie nr 0050.88.2020 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 3 sierpnia 2020r.. 

w sprawie: upoważnienia do dostępu do bazy danych SIO dla Kierownika jednostki. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o systemie informacji oświatowej (Dz. U. z 2019r. poz. 1942 ze zm. 1), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 
1. Upoważniam Panią Monikę Izabelę Olkiewicz, numer P E S E L : 76031314685, Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Swiniarach, do dostępu do bazy danych SIO. 
2. Zakresy dostępu: 

- Nadawanie oraz blokowanie upoważnień, do bazy danych SIO dla pracowników 

jednostki, 

- Zbiór danych szkół i placówek oświatowych, 

- Zbiór danych o uczniach, 

- Zbiór danych o nauczycielach, 

- Potwierdzanie prawdziwości danych w bazie danych SIO, 

- Modyfikacja wybranych danych w RSPO. 

3. Okres upoważnienia: od 03.08.2020 r. do 31.08.2024 r. 

§ 2 

Osoba upoważniona do przetwarzania danych objętych SIO jest zobowiązana do zachowania 
ich w tajemnicy, również po ustaniu zatrudnienia, oraz zachowania w tajemnicy informacji 
o ich zabezpieczeniu. 

Otrzymałam egzemplarz upoważnienia 
podpis 

1 Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 poz.695. 


